UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Ioannis Bvgenhagii Pomerani Annotationes ab ipso iam  
emissæ. In Deuteronomium**

**Bugenhagen, Johannes**

**Basileae**

**VD16 B 9247**

Vorderdeckel

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36133**

**O**pus qui nos concedit **fratelli**  
naturam tuorum. **N.** q. **m.** matutinum  
aperte da nobis metuam beatitudine  
secundum secundate omnia. **D.**  
**B**onorum enim in te pascere quod  
poteris fieri. **N.** q. **N.** vos quod dñe  
festa uicaria et eccliam mendicem  
ordinem ueranda. **D.** **T**u illa  
**D**icitur **pa. mlt. a.** Secus dect  
eius uir. **A.** Tamq; aut. **P.** **S**uauem  
**D**icitur **coitam** **F** **D** **v. letat**  
**D**icitur **scuig** **f. e. leiti. f. f. ang.**

**A**ccidens natus al. oile*g* nō  
ab solue p̄tis. **V.** **T**u*r* **R**ede **A.**  
**T**u*r* **U**is uis qui t̄ ledet **F** **A.** **J**u  
**L**ibet iste sc̄us **F** **A.** **J**u*r* **F** **A.** **J**u  
**D**ne **q.** **P.** **M**ia. **F.** **M**il*r* **J**u*r*  
**H**anci ac beatis*m* p̄tis*m*  
laude addidisse aliquid decerp  
fisse **E.** cum siquidem strati ei  
gratia non sermonibus creponē  
da si opib⁹ approbanda sit **L**  
comendat septuria diuitia  
zia patet **E** filius sapientie qui  
te huius sunt glorie qui tardio  
m filiorū sapientia et dulcione  
letariz. **V**ero enim ihesu ip  
e bandelion ipse nos genuit  
**E**uge se uite boni. **V** Dne qm  
**O** bunt ut uir iherat **T.** **s.**